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Visitantes únicos
Contenido Accesos

(813518 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)
2. Líneas (Versión escritorio)
3. Horarios desde el 14 de septiembre

Visitas 4. Horarios en PDF
5. Horario Línea M-166

2,15 visitas por cada visitante
(1618465 en los últimos 12 meses)

Páginas

4,47 páginas por cada visita
(7610612 en los últimos 12 meses)

142.088

635.253

5.876

DATOS GENERALES - OCTUBRE DE 2020

66.234

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

53.921
22.438
14.169
12.219
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Visitantes Visitas



Lunes
Martes

Miércoles
Jueves

Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana

TOTAL 142.088 4.583,5 4.422,04

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

36.509
4.561,54
4.075,27

4.799,05
4.056,56

105.579

4.936,40
4.943,40

3.817,88
4.197,00
3.881,00

24.682

15.524

24.717
20.985

4.467,79
4.799,68
4.327,79

4.637,25
4.557,25

4.694,374.850,50

octubre 2020

19.402

4.374,19
18.549
18.229

4.467,10

MediaVisitas
ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

octubre 2020
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Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

% Páginas
octubre 2020 últimos 12 meses

%

17,86% 1.370.143
199.198 31,36%

35,18%

DISTRIBUCIÓN - OCTUBRE 2020

16,02%15,20% 1.219.10396.533

Páginas
226.046 35,58% 2.677.593

30,80%
18,00%

2.343.773
113.476

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

octubre 2020 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %

8.704 6,13% 106.086 6,55%
117.025 82,36% 1.325.781 81,92%

1.181 0,83% 13.408 0,83%

7.226 5,09% 86.285 5,33%

DISTRIBUCIÓN - OCTUBRE 2020

3.849 2,71% 42.475 2,62%
4.103 2,89% 44.430 2,75%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


